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JPMorgan Chase Bank, N.A. 
P O Box 182051 
Columbus, OH 43218 - 2051

00178579 DRE 703 219 29519 NNNNNNNNNNN 1 000000000 14 0000 

VIRGINIA BERNALES GUZMAN 
1132 N WILMINGTON BLVD APT 101 
WILMINGTON CA 90744-3241

Septiembre 21, 2019 a Octubre 21, 2019
Número De Cuenta: 000000516516132

INFORMACIÓN PARA ATENCIÓN AL CLIENTE
Sitio Web: Chase.com
Centro de atención al cliente: 1-800-935-9935
Personas sordas y con problemas 
de audición: 1-800-242-7383
Para Español: 1-877-312-4273
Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

Good news! We're making it easier to get a replacement account number if your account is 
compromised.

Starting November 17, 2019, if your account is compromised, we can simply issue you a replacement account number 
without the hassle of closing your existing account and opening a new one. This will allow you to continue using your existing 
debit card.

We've updated our Deposit Account Agreement to explain this change:

We can assign and transfer your account information and documentation to a replacement account number at our 
discretion. We may make this assignment when your account is reported compromised by you or any signer. If we 
issue you a replacement account number, this Deposit Account Agreement governing you and your account will 
continue to apply, without interruption, as if you retained the discontinued account number.

Please call us at the number at the top of this statement if you have any questions.

¡Buenas noticias! Estamos haciendo que sea más fácil obtener un número de cuenta de 
reemplazo si su cuenta es comprometida.

A partir del 17 de noviembre de 2019, si su cuenta es comprometida, simplemente podemos emitir un número de cuenta de 
reemplazo sin la complicación de tener que cerrar su cuenta existente y abrir una nueva. Esto le permitirá que siga usando 
su tarjeta de débito existente.

Hemos actualizado nuestro Contrato de cuenta de depósito para explicar este cambio:

Podemos asignar y transferir la información y documentación de su cuenta a un número de cuenta de reemplazo a 
nuestra discreción. Es posible que hagamos esta asignación cuando su cuenta sea reportada como comprometida 
por usted o cualquier signatario. Si le emitimos un número de cuenta de reemplazo, este Contrato de cuenta de 
depósito que rige para usted y su cuenta continuará aplicándose, sin interrupción, como si usted hubiese conservado 
el número de cuenta descontinuado.

Si tiene alguna pregunta, llámenos al número que aparece en la parte superior de este estado de cuenta.
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Septiembre 21, 2019 a Octubre 21, 2019
Número De Cuenta: 000000516516132

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $163.39
Depósitos y Adiciones 3,978.40
Retiros de cajeros automáticos y 
compras con tarjeta de débito

-3,767.99

Retiros Electrónicos -132.86
Cargos -148.00
Saldo final $92.94

DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO

Saldo inicial $163.39
09/23 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 09/23 

317 w pch wilmington CA card 1615
20.00 183.39

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/21 afterpay 855-289-6014 CA 
card 1615

-9.77 173.62

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/20 99 cents only stores #2 
wilmington CA card 1615

-8.09 165.53

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/20 mcdonald's f605 VAN nuys 
CA card 1615

-14.09 151.44

09/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/21 7-eleven 
wilmington CA card 1615

-2.95 148.49

09/23 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
09/21 317 w pch wilmington CA card 1615

-40.00 108.49

09/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/21 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-9.06 99.43

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/21 99 cents only stores #2 
wilmington CA card 1615

-5.89 93.54

09/23 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
09/22 317 w pch wilmington CA card 1615

-50.00 43.54

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/22 99 cents only stores #2 
wilmington CA card 1615

-8.42 35.12

09/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/22 arco #42150 
wilmington CA card 1615

-10.01 25.11

09/23 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash 
09/23 f 
Ood4less 07 
60 Wilmington CA card 1615 purchase $11.75 Cash back 
$200.00

-211.75 -186.64

09/23 Cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee for a $211.75 Card 
purchase w/cash - details: 0923food4less 0760 wilmington CA 
04347697073531615 purchase $11.75 Cash back $200.00 
05

-34.00 -220.64

09/24 Transferencia externa para depÓsito quickpay por internet. Quickpay with 
zelle payment from bernales guzman, virginia bac63105b738

21.00 -199.64

09/24 Pago recibido. Payment received 09/24 dave inc visa direct CA card 
1615

20.00 -179.64

09/24 Compra con tarjeta. Card purchase 09/23 klarna *payments 
844-5527621 OH card 1615

-25.00 -204.64

09/24 Compra con tarjeta. Card purchase 09/24 paypal *redbubble 
402-935-7733 CA card 1615

-16.95 -221.59

09/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/24 dollar tr 1119 w 
pacif wilmington CA card 1615

-20.91 -242.50
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Septiembre 21, 2019 a Octubre 21, 2019
Número De Cuenta: 000000516516132

DETALLE DE TRANSACCIONES (continuación)

FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO
09/24 Cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee for a $25.00 Card 

purchase - details: 0923klarna *payments 844-5527621 OH 
04347697073531615 
00

-34.00 -276.50

09/24 Cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee for a $16.95 Card 
purchase - details: 0924paypal *redbubble 402-935-7733 CA 
04347697073531615 
01

-34.00 -310.50

09/24 Cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee for a $20.91 Card 
purchase with pin - details: 0924dollar tr 1119 w pacif wilmington CA 
04347697073531615 
05

-34.00 -344.50

09/25 Reembolso de cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee refund 34.00 -310.50
09/25 Reembolso de cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee refund 34.00 -276.50
09/25 Reembolso de cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee refund 34.00 -242.50
09/30 Transferencia externa para depÓsito quickpay por internet. Quickpay with 

zelle payment from bernales guzman, virginia baca07ede9a8
300.00 57.50

10/01 Transferencia externa para depÓsito quickpay por internet. Quickpay with 
zelle payment from bernales guzman, virginia bac342236a79

56.88 114.38

10/01 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle 
payment to mamita jpm275931343

-3.00 111.38

10/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/01 costco whse 
#1202 torrance CA card 1615

-5.46 105.92

10/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/01 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-21.76 84.16

10/01 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 10/01 ipsy *glam 
bag help.Ipsy.Com CA card 1615

-54.75 29.41

10/02 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 10/02 
317 w pch wilmington CA card 1615

50.00 79.41

10/02 DevoluciÓn de compra con tarjeta. Card purchase return 09/30 
fashionsta.Com 323-266-9820 CA card 1615

40.00 119.41

10/02 Compra con tarjeta. Card purchase 10/01 99 cents only stores #2 
wilmington CA card 1615

-3.38 116.03

10/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/02 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-6.87 109.16

10/02 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 10/01 boxycharm* 
monthly b www.Boxycharm FL card 1615

-23.00 86.16

10/03 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 10/02 
317 w pch wilmington CA card 1615

100.00 186.16

10/03 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 10/03 
317 w pch wilmington CA card 1615

64.00 250.16

10/03 Pago recibido. Payment received 10/03 dave inc visa direct CA card 
1615

20.00 270.16

10/03 Compra con tarjeta. Card purchase 10/02 klarna *payments 
844-5527621 OH card 1615

-25.00 245.16

10/03 Compra con tarjeta. Card purchase 10/03 tacos super gallito l los 
angeles CA card 1615

-28.02 217.14

10/03 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
10/02 317 w pch wilmington CA card 1615

-65.00 152.14

10/03 Pago enviado. Payment sent 10/03 dave inc visa direct CA card 
1615

-22.99 129.15

10/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/03 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-6.87 122.28

10/03 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Allianceunited/p policy 
pay PPD ID: 1954765901

-68.86 53.42

10/03 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 10/02 
google*naver internet CA card 1615

-2.99 50.43
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Septiembre 21, 2019 a Octubre 21, 2019
Número De Cuenta: 000000516516132

DETALLE DE TRANSACCIONES (continuación)

FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO
10/04 Compra con tarjeta. Card purchase 10/04 afterpay 855-289-6014 CA 

card 1615
-26.02 24.41

10/04 Compra con tarjeta. Card purchase 10/03 99 cents only stores #2 
wilmington CA card 1615

-3.82 20.59

10/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/04 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-6.87 13.72

10/07 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 10/06 
920 sepulveda blvd harbor city CA card 1615

905.00 918.72

10/07 Pago recibido. Payment received 10/07 ls financing inc sherman oaks 
CA card 1615

100.00 1,018.72

10/07 Compra con tarjeta. Card purchase 10/05 afterpay 855-289-6014 CA 
card 1615

-9.78 1,008.94

10/07 Pago enviado. Payment sent 10/05 dave inc visa direct CA card 
1615

-1.00 1,007.94

10/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/05 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-6.87 1,001.07

10/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/06 arco #42012 
wilmington CA card 1615

-24.28 976.79

10/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/06 wal-mart 
wal-mart sto torrance CA card 1615

-4.75 972.04

10/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/06 wal-mart store 
torrance CA card 1615

-5.44 966.60

10/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/06 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-6.87 959.73

10/07 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
10/06 317 w pch wilmington CA card 1615

-10.00 949.73

10/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/07 arco #42012 
wilmington CA card 1615

-9.99 939.74

10/07 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
10/07 140 w anaheim st ste c wilmington CA card 1615

-120.00 819.74

10/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/07 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-10.69 809.05

10/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/07 arco #42150 
wilmington CA card 1615

-25.00 784.05

10/07 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 10/05 netflix.Com 
netflix.Com CA card 1615

-15.99 768.06

10/08 Compra con tarjeta. Card purchase 10/06 mcdonald's f7037 los 
angeles CA card 1615

-17.39 750.67

10/08 Compra con tarjeta. Card purchase 10/07 99 cents only stores #2 
wilmington CA card 1615

-6.57 744.10

10/08 Compra con tarjeta. Card purchase 10/08 tst* hojas tea house - 
wilmington CA card 1615

-5.03 739.07

10/08 Compra con tarjeta. Card purchase 10/07 first choice vending a los 
angeles CA card 1615

-2.35 736.72

10/08 Compra con tarjeta. Card purchase 10/07 first choice vending a los 
angeles CA card 1615

-2.35 734.37

10/08 Compra con tarjeta. Card purchase 10/07 99 cents only stores #2 
wilmington CA card 1615

-4.37 730.00

10/08 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
10/08 317 w pch wilmington CA card 1615

-20.00 710.00

10/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/08 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-6.87 703.13

10/09 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/08 united oil 106 
wilmington CA card 1615

-7.91 695.22
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Septiembre 21, 2019 a Octubre 21, 2019
Número De Cuenta: 000000516516132

DETALLE DE TRANSACCIONES (continuación)

FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO
10/09 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash 

10/09 f 
Ood4less 07 
60 Wilmington CA card 1615 purchase $6.87 Cash back 
$30.00

-36.87 658.35

10/10 Compra con tarjeta. Card purchase 10/09 99 cents only stores #2 
wilmington CA card 1615

-2.19 656.16

10/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/10 arco #42012 
wilmington CA card 1615

-20.01 636.15

10/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/10 savers - 1203 
24911 we lomita CA card 1615

-4.37 631.78

10/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/10 arco #42150 
wilmington CA card 1615

-6.00 625.78

10/10 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash 
10/10 f 
Ood4less 07 
60 Wilmington CA card 1615 purchase $6.87 Cash back 
$20.00

-26.87 598.91

10/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/10 discount club 
wilmington CA card 1615

-6.48 592.43

10/11 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 10/11 
140 w anaheim st ste c wilmington CA card 1615

1,880.00 2,472.43

10/11 Pago recibido. Payment received 10/11 dave inc visa direct CA card 
1615

20.00 2,492.43

10/11 Compra con tarjeta. Card purchase 10/10 starbucks store 05960 
harbor city CA card 1615

-3.95 2,488.48

10/11 Compra con tarjeta. Card purchase 10/10 teriyaki table wilmington 
CA card 1615

-9.41 2,479.07

10/11 Pago enviado. Payment sent 10/10 dave inc visa direct CA card 
1615

-1.00 2,478.07

10/11 Pago enviado. Payment sent 10/11 dave inc visa direct CA card 
1615

-23.99 2,454.08

10/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/11 target t- 651 w 
sepulv carson CA card 1615

-3.35 2,450.73

10/11 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
10/11 920 sepulveda blvd harbor city CA card 1615

-540.00 1,910.73

10/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/11 ross stores 
#1364 harbor city CA card 1615

-2.99 1,907.74

10/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/11 arco #42150 
wilmington CA card 1615

-6.35 1,901.39

10/15 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 10/12 
140 w anaheim st ste c wilmington CA card 1615

92.00 1,993.39

10/15 DevoluciÓn de compra con tarjeta. Card purchase return 10/12 paypal 
*redbubble 402-935-7733 CA card 1615

16.95 2,010.34

10/15 DepÓsito. Deposit 1825418456 50.00 2,060.34
10/15 Pago recibido. Payment received 10/14 ls financing inc sherman oaks 

CA card 1615
100.00 2,160.34

10/15 CRÉdito de ofertas de chase. Offer: starbucks 0.20 2,160.54
10/15 Compra con tarjeta. Card purchase 10/11 payrange mobile app 

8558566398 OR card 1615
-10.00 2,150.54

10/15 Compra con tarjeta. Card purchase 10/11 subway 032190 
marina del re CA card 1615

-13.55 2,136.99

10/15 Compra con tarjeta. Card purchase 10/12 ls financing inc. 
818-610-9673 CA card 1615

-117.65 2,019.34

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/12 7-eleven los 
angeles CA card 1615

-9.78 2,009.56

10/15 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
10/12 140 w anaheim st ste c wilmington CA card 1615

-1,120.00 889.56
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Septiembre 21, 2019 a Octubre 21, 2019
Número De Cuenta: 000000516516132

DETALLE DE TRANSACCIONES (continuación)

FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO
10/15 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 

10/12 140 w anaheim st ste c wilmington CA card 1615
-100.00 789.56

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/12 arco #42150 
wilmington CA card 1615

-27.12 762.44

10/15 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash 
10/12 f 
Ood4less 03 
23 VAN nuys CA card 1615 purchase $11.60 Cash back 
$30.00

-41.60 720.84

10/15 Compra con tarjeta. Card purchase 10/13 mcdonald's m2115 of CA 
VAN nuys CA card 1615

-19.45 701.39

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/13 smart and final 
panorama cit CA card 1615

-12.44 688.95

10/15 Compra con tarjeta. Card purchase 10/13 99-cents-only #0081 VAN 
nuys CA card 1615

-30.45 658.50

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/13 food4less 0323 
VAN nuys CA card 1615

-6.87 651.63

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/13 arco #42012 
wilmington CA card 1615

-20.35 631.28

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/14 h&m0598 
torrance CA card 1615

-15.31 615.97

10/15 Compra con tarjeta. Card purchase 10/14 starbucks store 00656 
torrance CA card 1615

-7.40 608.57

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/14 arco #42150 
wilmington CA card 1615

-30.35 578.22

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/14 el super #48 
wilmington CA card 1615

-4.18 574.04

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/14 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-6.87 567.17

10/15 Compra con tarjeta. Card purchase 10/14 99 cents only stores #2 
wilmington CA card 1615

-4.81 562.36

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/15 arco #42012 
wilmington CA card 1615

-10.35 552.01

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/15 food4less 0323 
VAN nuys CA card 1615

-18.17 533.84

10/15 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Lendify financia 
4153912431 191014121645vpm tel ID: 1800911143

-61.00 472.84

10/16 Pago enviado. Payment sent 10/16 dave inc visa direct CA card 
1615

-1.00 471.84

10/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/16 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-16.99 454.85

10/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/16 northgate 311 w 
pacifi wilmington CA card 1615

-3.56 451.29

10/17 Compra con tarjeta. Card purchase 10/15 burger king #13400 
wilmington CA card 1615

-5.48 445.81

10/17 Compra con tarjeta. Card purchase 10/16 99 cents only stores #2 
wilmington CA card 1615

-3.10 442.71

10/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/17 costco whse 
#1202 torrance CA card 1615

-79.37 363.34

10/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/17 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-13.16 350.18

10/18 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 10/18 
317 w pch wilmington CA card 1615

20.00 370.18

10/18 CRÉdito de ofertas de chase. Offer: starbucks 0.37 370.55
10/18 Compra con tarjeta. Card purchase 10/17 payrange mobile app 

8558566398 OR card 1615
-10.00 360.55

10/18 Compra con tarjeta. Card purchase 10/17 starbucks store 20680 
harbor city CA card 1615

-10.35 350.20
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Septiembre 21, 2019 a Octubre 21, 2019
Número De Cuenta: 000000516516132

DETALLE DE TRANSACCIONES (continuación)

FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO
10/18 Compra con tarjeta. Card purchase 10/17 99 cents only stores #2 

wilmington CA card 1615
-7.00 343.20

10/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/18 northgate 311 w 
pacifi wilmington CA card 1615

-28.39 314.81

10/18 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
10/18 317 w pch wilmington CA card 1615

-5.00 309.81

10/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/18 arco #42150 
wilmington CA card 1615

-30.00 279.81

10/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/18 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-4.58 275.23

10/21 Compra con tarjeta. Card purchase 10/18 99 cents only stores #2 
wilmington CA card 1615

-8.77 266.46

10/21 Compra con tarjeta. Card purchase 10/18 pronto pizza wilmington 
CA card 1615

-6.56 259.90

10/21 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash 
10/19 f 
Ood4less 03 
23 VAN nuys CA card 1615 purchase $17.94 Cash back 
$5.00

-22.94 236.96

10/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/19 valarta supmarkt 
16107 VAN nuys CA card 1615

-60.30 176.66

10/21 Compra con tarjeta. Card purchase 10/19 mcdonald's m2115 of CA 
VAN nuys CA card 1615

-7.50 169.16

10/21 Compra con tarjeta. Card purchase 10/19 mcdonald's m2115 of CA 
VAN nuys CA card 1615

-15.75 153.41

10/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/19 valarta s 16107 
victor VAN nuys CA card 1615

-6.48 146.93

10/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/20 valarta s 16107 
victor VAN nuys CA card 1615

-25.39 121.54

10/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/21 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-12.02 109.52

10/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/21 food4less 0760 
wilmington CA card 1615

-4.58 104.94

10/21 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -12.00 92.94
Saldo final $92.94

¿DESEA EVITAR EL CARGO MENSUAL POR SERVICIO EN SU CUENTA DE CHEQUES?

Se aplicó un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking Esta son las tres maneras de evitar este 
cargo durante cualquier período de estado de cuenta:

• Teniendo depósitos directos por un total de al menos $500.00. 
(Usted no tuvo un depósito directo durante este período de estado de cuenta)

Uno de nuestros asesores bancarios podrá ayudarle a establecer el servicio de depósito directo en unos cuantos 
minutos

• O BIEN, manteniendo en cuenta de cheques un saldo diario mínimo de $1,500.00 o más. 
(Su saldo diario mínimo fue de -$344.50)

• O BIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depósitos e inversiones vinculados que califiquen de 
$5,000.00 o más. 
(Su saldo diario promedio de depósitos e inversiones vinculados que califican fue de $367.89)

Hable con un asesor bancario acerca de cómo transferir saldos a Chase hoy mismo.

Visite una sucursal hoy mismo y explore todo lo que Chase tiene para ofrecerle.
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*start*overdraftand returneditem

*end*overdraftand returneditem

*start*dreportraitdisclosure message area

*end*dreportraitdisclosure message area

Septiembre 21, 2019 a Octubre 21, 2019
Número De Cuenta: 000000516516132

RESUMEN DE COMISIONES POR SOBREGIRO Y ARTICULOS DEVUELTOS
Total 

para este período
Total 

de año hasta la fecha
Total de Comisiones por Sobregiro* $136.00 $170.00
Total de Comisiones por Artículos Devueltos $.00 $.00

Total de Reembolsos de Comisiones por Sobregiros y Artículos 
Devueltos Identificados Arriba: $102.00 $102.00

* Total de Comisiones por Sobregiro incluye comisiones por fondos insuficientes y comisiones por sobregiro por tiempo extendido.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRÓNICAS DE FONDOS: Llámenos al 1-866-564-2262 o 
escríbanos a la dirección que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuníquese con Atención al 
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita más información sobre una transferencia indicada 
en el estado de cuenta o en el recibo. 
Únicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a más tardar 60 días después de que le hayamos enviado el PRIMER 
estado de cuenta en el cual apareció el problema o el error. Prepárese para proporcionarnos la siguiente información:

• Su nombre y número de cuenta
• La cantidad en dólares del presunto error
• Una descripción del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita más

información.
Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos más de 10 días hábiles (o 20 días hábiles para nuevas 
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que está equivocada, y así podrá usar ese dinero durante el 
tiempo que tardemos en completar nuestra investigación.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRÓNICAS: Comuníquese con el banco de inmediato si su 
estado de cuenta es incorrecto o si necesita más información sobre cualquier transacción no electrónica (cheques o depósitos) en este estado 
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a más tardar 30 días después de que el estado de cuenta 
esté a su disposición. Para obtener detalles más completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta 
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depósito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A. 
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC


